
AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 1/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, 
garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

VYVAŽOVACÍ  NAKLEPÁVACÍ  ZÁVAŽÍ Závazně
objednávám
(počet balení):Kat. číslo

65127870

65127896

65127912

65131872

65131880

65131898

65107575

65107583

65131914

65107591

65131922

Váha

 5

10

1 5

20

25

30

35

40

40

45

45

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Balení

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

Materiál

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

ZN

Akční cena

165

330

480

650

835

1 000

435

510

670

620

750

Značka

Reinheimer

Reinheimer

Reinheimer

Reinheimer

Reinheimer

Reinheimer

Röper

Röper

Reinheimer

Röper

Reinheimer

LEPÍCÍ  ZÁVAŽÍ Závazně
objednávám
(počet balení):Kat. číslo

65103632

65107831

65107864

65107872

65107823

65103640

Váha

12x5

4x5+10

12x5

4x5+4x10

HQ 5

5

g

g

g

g

g

g

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Balení

100

100

100

100

1 200

1 200

Akční cena

590

650

690

890

670

720

Značka

Reinheimer

Röper

Röper

Röper

Röper

Reinheimer

VENTILKY Závazně
objednávám
(počet balení):Kat. číslo

43202985

43202951

43202969

43200849

43221969

ks

ks

ks

ks

ks

mm

mm

mm

mm

mm

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Balení

100

100

100

1

1

Akční cena

450

380

420

30

15

Název

TR412

TR413

TR414

TR525

TR600

Značka

Röper

Röper

Röper

Reinheimer

Röper

Průměr

11,3

11,3

11,3

11,3

11,3

mm

mm

mm

mm

mm

Délka Tlak

33

43

49

42

45

baru

baru

baru

baru

baru

4,5

4,5

4,5

20

7

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN – LISTOPAD
P N E U S E R V I S



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 3/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, 
garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

UNIVERZÁLNÍ TPMS SNÍMAČE
Od roku 2014 musí být všechna nová vozidla v rámci EU vybavena systémem monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS). Univerzální senzory Bosch 
pro TPMS měří tlak vzduchu přímo na pneumatikách vozidla a spolehlivě jej rádiově přenášejí v reálném čase do řídicí jednotky.

Nepřetržité sledování tlaku v pneumatikách zabraňuje nepozorovaným odchylkám tlaku, a významně tak přispívá k bezpečnosti silničního provozu. 
Dodržování doporučeného tlaku v pneumatikách také zajišťuje optimalizovanou spotřebu paliva a nižší opotřebení pneumatik.

Kat. číslo:
F026C00469 450 Kč

Kat. číslo:
F026C00467 450 Kč

Kat. číslo:
F026C00468 450 Kč

Kat. číslo:
F026C00466 450 Kč

Závazně
objednávám:

KOVOVÝ VENTILEK
STŘÍBRNÝ

KOVOVÝ VENTILEK
ČERNÝ

KOVOVÝ VENTILEK
TITANOVÝ

PRYŽOVÝ
VENTILEK

ks
Závazně
objednávám: ks

Závazně
objednávám: ks

Závazně
objednávám: ks

NABÍJEČKY NOVÉ GENERACE

C10
• šířka: 81 cm

• výška: 47 cm

• délka: 185 cm

• váha: 1,28 kg

• vstupní napětí: 12 V

• nabíjecí proud: 3,5 A

• C10 – 12 V

C30
• šířka: 81 cm

• výška: 55 cm

• délka: 185 cm

• váha: 1,36 kg

• vstupní napětí: 14,7 V

• nabíjecí proud: 3,8 A

• C30 – 6 V /12 V

Závazně
objednávám: ks

Kat. číslo:
0189911070 1 585 Kč

Závazně
objednávám: ks

Kat. číslo:
0189911030 945 Kč

Závazně
objednávám: ks

Kat. číslo:
0189911010 840 Kč

C70
• šířka: 117 cm

• výška: 63 cm

• délka: 215 cm

• váha: 1,77 kg

• vstupní napětí: 28,8 V

• nabíjecí proud: 10 A

• C70 – 12 V / 24 V

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN – LISTOPAD
P N E U S E R V I S



AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz str. 2/4

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, 
garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

MONTÁŽNÍ PASTA BÍLÁ
Bílá pasta pro rychlou a snadnou montáž a demontáž pneumatik. 
Zajišťuje velmi dobrý kluzný účinek. Chemicky je neutrální ke gumě 
a kovům. Zamezuje následnému pohybu pneumatiky po ráfku a je odolná 
proti odstřikování. Zlepšuje těsnost bezdušových pneumatik. Pasta je 
příznivá pro pokožku a neobsahuje žádné škodlivé látky. Je určena pro 
všechny běžné pneumatiky u osobních a užitkových vozidel, zemědělských 
strojů a jednostopých vozidel. Pasta pro rychlou a snadnou montáž 
a demontáž pneumatik pro osobní automobily.

Kat. číslo:
4330184T 125 Kč

MONTÁŽNÍ PASTA ČERNÁ
• Černá pasta na montáž a demontáž pneumatik pro osobní automo-

bily a motocykly.

• Pro montáž a demontáž pneumatik na ráfcích z oceli a lehkých slitin.

• Vhodná také pro široké pneumatiky.

• Pasta pro rychlou a snadnou montáž a demontáž pneumatik pro 
osobní automobily

Kat. číslo:
41002494 160 Kč

5 kg 5 kg

LESK NA
PNEUMATIKY
Dodá pneumatikám lesk 
a ochranu bez kartáčo-
vání. Čistí, chrání a září. 
Navrací zvětralým 
bokům pneumatik 
intenzivní lesk a zlepšuje  
tak jejich optický vzhled

Kat. číslo:
40008203 95 Kč

400 ml1 ks

ŠROUBOVÁK
NA VENTILKY

FIX NA
PNEUMATIKY
Popisovací bílý fix ke 
zvýraznění nápisu na vašich 
pneumatikách

Kat. číslo:
30400683 50 Kč

KŘÍDA NA
PNEUMATIKY
Křída na popisování 
a označení pneumatik

Kat. číslo:
43226455 15 Kč

Kat. číslo:
43202282 50 Kč

ŠROUBOVÁK
NA VENTILKY

Kat. číslo:
65106817 160 Kč

Závazně objednávám:

Závazně objednávám:Závazně objednávám:Závazně objednávám:

ks

Závazně objednávám: ks

Závazně objednávám: ks

Závazně objednávám: ks

ksksks

1 ks

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN – LISTOPAD
P N E U S E R V I S



str. 4/4
AD PARTNER CZ & SK, a.s., Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702, W: www.adpartner.cz, F:  adpartnercz

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou objednávku, 
garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

Kat. číslo:
IEQ1618 45 000 Kč

Kat. číslo:
IEQ1540 56 000 Kč

Kat. číslo:
IEQ1660 21 900 Kč

56 500 Kč

AUTOMATICKÁ 
MONTOVAČKA  PNEUMATIK
400V

• Pneumaticky dozadu sklopný sloup

• Upínací rozsah vnitřní 13–23"

• Upínací rozsah vnější 11–20"

• Šířka ráfku 3-12"

• Max. průměr kola 940 mm

• Provozní tlak vzduchu 8-12 bar

VYVAŽOVAČKA KOL
230V

• 3 programy pro hliníkové ráfky

• Autokalibrace

• Statické a dynamické vyvažování

• Průměr hřídele 40 mm

• Doba vyvažování 10 s

• Průměr ráfku 10-24"

• Šířka ráfku 1,5-20"

• Hmotnost kola 65 kg

2-SLOUPOVÝ
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 4 T
400V

• Elektromagnetický 
spouštěcí ventil

• Třístupňová teleskopická 
ramena 780-1.330 mm

• Včetně prodlužovacích 
nástavců 70 a 100 mm

• Výška zvedáku
2.850 mm

• Šířka zvedáku
3.420 mm

• Hmotnost
623 kg

DIAGNOSTIKA
MEGA MACS PC SE
SADA HARDWARE + SOFTWARE

Kat. číslo:
8PD010606 37 500 Kč

• Bezdrátová BT nebo 
drátová komunikace

• Jednoduchá instalace 
a intuitivní MENU

• Identifikace vozidla 
pomocí VIN nebo 
manuální výběr

• Cyber security 
management
a J2534 ready

• Automatické ukládání 
historie

• Implementace 
protokolů DOIP a 
CAN-FD a USB C

• HGS data na první rok

• Podpora, update 
a hotline v ceně

Kompletní diagnostika pro počítače / tablety
s operačním systémem WINDOWS

MONTOVAČKA VYVAŽOVAČKA+ =SADA

AKČNÍ  CENA SADY

AKČNÍ  CENA SADY

AKČNÍ NABÍDKA ŘÍJEN – LISTOPAD
P R O D U K T Y  I S O T E C H  A  A K Č N Í  S A D Y


